
ВИТЯГ З НАКАЗУ № 7 від 12.04.2022 р. 

Відділ освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Височанської сільської ради 

   Відповідно до статей 13, 66 Закону України «Про освіту», статті 8 

Закону України «Про повну загальну середню освіту»,на виконання  

постанови  Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за № 564/32016 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» (пункт 6 розділ І),  враховуючи рішення  виконавчого 

комітету Височанської сільської ради від 25.03.2022 р. № 19 «Про 

проведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у 2022 

році», розпорядження голови   Височанської сільської ради від 01.04.2022 

№ 36 «Про проведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів у 2022 році», з метою своєчасного і в повному обсязі обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів,   забезпечення   здобуття особами у 

віці 6-18 років початкової, базової та профільної середньої освіти 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти в такому порядку: 

 

№ 

з/п 

Назва загальноосвітнього навчального 

закладу 

Територія 

обслуговування 

1. Новомлинівська гімназія с. Нові Млини 

с. Кербутівка 

с. Червона гірка 

  


